

Denna verksamhetsberättelse omfattar tiden den 1 januari – 31 december 2023

Föreningsstämma

Föreningens ordinarie föreningsstämma ägde rum den 1 maj å Västgöta Nation i närvaro av 16 medlemmar.

Styrelse

Föreningsstämman valde Inger Hallqvist-Lindvall som ledamot för en period om fem år (nyval). Styrelsen har därmed under året haft följande sammansättning, Kenny Jonsson (ordf.), Bertil Wiman (Inspektor, v. ordf.), Agneta Oskarsson (kassör och ansvarig för medlemsregistret), Maria Wold-Troell (sekreterare), Elisabet Claesson (klubbmästare), Inger Hallqvist-Lindvall samt 1Q Sandra Lindholm. Carl Robert Lindström har som 1Q under vårterminen 2024 efterträtt Sandra Lindholm som ledamot av styrelsen. Suppleant för inspektor har varit proinspektor Margareta Svahn och suppleant för 1Q har varit 2Q.

Styrelsen har under 2023 haft 5 protokollförda sammanträden, 17 januari, 1 maj, 29 maj, 11 september och 4 december.

Revisorer

Hanna Mörtberg och Hans Forssell

Valberedning

Gun-Inger Mattsson (sammankallande) och Filip Dumanski

Verksamhet

Lördag den 25 februari bjöd Landskapsföreningen in till ett föredrag med påföljande sexa. Också Skaradjäkarnas Stockholms-och Uppsalakrets medverkade. Vår nyinstallerade hedersledamot Lena Kilander redogjorde för olika typer av demens och den forskning som bedrivs över hela världen för att förstå och eventuellt tackla detta ålderdomens gissel. Trots det dystra ämnet blev det en intressant kväll med många frågor från publiken.

1 maj firades på sedvanligt sätt med årsmöte, kransnedläggning vid graven och middag i stora salen.

14 oktober 2023 fick vi äntligen höra Johnny Hagberg berätta om Skaramissalet. Under sexan installerades författare och översättare Erik Andersson till hedersledamot.

Den 17 juni avled tidigare inspektor Adam Taube vid 91 års ålder. Officiant vid begravningsgudstjänsten var ärkebiskop em. Anders Wejryd. Minnesstunden hölls i Stora salen med många tal och körsång.

Styrelsen har skött information till föreningens medlemmar. Under 2023 skickade vi ut två nyhetsbrev till medlemmarna och ett antal mejl.

Landskapsföreningens egen webbplats www.vglf.se innehåller fakta om Landskapsföreningen och om medlemskap. Där presenteras alla evenemang och viktiga händelser i förväg och rapporteras i efterhand. Foton från svunna dagar, nyhetsbrev och aktuella årsmöteshandlingar kan också ses där. Landskapsföreningen finns även på Facebook, Västgöta-Nations-Landskapsförening, där sidan har 114 följare.

Medlemmar och ekonomi

Föreningen hade 216 medlemmar per 23-12-31. Avgiften har under året varit 150 kr, 200 kr för makar/sammanboende.

Resultatet för 2023 är 8 764 kr. Det egna kapitalet belöper på 102 558 kr. I övrigt hänvisas till redovisningshandlingarna för verksamhetsåret, se bilaga 1, Balansrapport och bilaga 2 Resultatrapport.

Händelser under 2024

Lördag den 4 februari bjöd Landskapsföreningen in till landskapsgasque med påföljande sexa. Temat var Västgötaklimax.

Uppsala den 5 mars 2024

Kenny Jonsson

Bertil Wiman

Inger Hallqvist-Lindvall

Agneta Oskarsson

Maria Wold-Troell

Elisabet Claesson

Sandra Lindholm